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Informationer fra Kredsbestyrelsen 
 
Efterårsmødet d. 30. oktober vil som noget nyt blive afholdt midt på 
dagen, da mange har givet udtryk for, at det kan være svært at deltage om 
aftenen. 
Vi har fået tildelt midler fra Nordea Fonden ”Vi synger sammen” til vores 
fællessangsarrangement ved Efterårsmødet. Vi har derfor været i stand til 
at holde deltagerprisen på sammen niveau som i 2024. 
Derudover har vi fra samme fond fået midler til indkøb af 40 
højskolesangbøger. 
Karen Margrethe Gammelby har efter 17 år valgt at stoppe som leder af 
fællessangtimen ved Efterårsmøderne. Kredsbestyrelsen siger hermed en 
stor tak for det store engagement, som Karen Margrethe har lagt i denne 
opgave. 
 

Forårsmøder i Årby Forsamlingshus 2026  
 
  8.4.:  Clement Kjærsgaard, journalist, debattør, ansat i DR 
15.4.:  Fanny Posselt, uddannet kaospilot, rejser verden rundt med en      
              pølsevogn og samler penge ind til udsatte mennesker 
22.4.: Peter Viggo Jacobsen, lektor, ansat ved forsvarsakademiet 
29.4.: Ole Kobbelgaard, musiker, journalist, højskoleforstander, præst 
 
Mere herom i februarudgaven. 
 
Annoncering af Kredsens arrangementer  
 

- Kalundborg kredsens Medlemsblad  
- Kalundborg kredsens hjemmeside 

https://familie-samfund-kalundborgkredsen.dk/  
- Face book Familie og samfund Kalundborg kredsen 

https://www.facebook.com/groups/1623403838447300/     
- Hjemmesiden Dit Kalundborg https://dit-kalundborg.dk/  
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Efterårsmøde 
  
Torsdag d. 30. oktober 2025 kl. 12.00 i Ubby Forsamlingshus. 
Vi starter med frokost. 
Kl. 13 fællessang over temaet ”Hvad hjertet er fuldt af” 
v/Marianne Reiche fra Ruds Vedby. Marianne er organist/pianist og har 
stor erfaring i fællessangsarrangementer. 
Herefter serveres kaffe og kage. 
Som foredragsholder i år kommer Poul Duedahl, 
forfatter, historiker, ansat som professor på Aalborg 
Universitet. Poul Duedahl er medforfatter til bogen 
Afvigernes ø og idemand bag tv- dokumentaren ”Nyrup 
– søn af en udstødt”, som er sendt på DR1 i 2023. 
Dagen slutter ca. kl. 16. 
Pris eksl. drikkevarer kr.225,-/ikke medlemmer kr.275,- 
Tilmelding: Kirsten Larsen Tlf.: 2349 2810, gerne sms. 
Tilmeldingsfrist: mellem d. 1. oktober og d. 15. oktober 2025. 
Mødeafgift indbetales ved tilmelding til 
konto 0537 – 0000480894. Husk at påføre dit navn. 
 
Vintermøde 
 
Tirsdag d. 3. februar 2026 kl. 19.00 i Ubby Forsamlingshus.  
Foredrag ved journalist, kongehusekspert, politisk kommentator og 
forfatter Thomas Larsen. 
Pris inkl. kaffe og kage kr.125,-/ikke medlemmer 
kr.175,- 
Tilmelding: Kirsten Larsen Tlf.: 2349 2810, gerne 
sms. 
Tilmeldingsfrist: mellem d. 8. januar og d. 22. 
januar 2026. 
Mødeafgift indbetales ved tilmelding til 
konto 0537 – 0000480894. Husk at påføre dit navn. 
 
 
 
 



PENNESTAFETTEN  
 
En sommer og sensommer er gået og vi træder ind i efteråret. Sommeren 
har været fyldt med utrolig mange solskinstimer, badeture, udflugter, vind 
i håret og trætoppene, lidt regn, arbejde i haven og dejlige timer med 
venner og familie. En tid som nydes og som flyver afsted. 
 
Også svære tider møder os, selvom alt er lyst og grønt omkring os. 
Afgrøderne er høstet, noget har der været lidt af og andet i store mængder, 
alt dette skal vi have glæde af i vinterens løb, imens vi tænker tilbage på 
den dejlige sommer. 
 
Et voldsomt haglvejr ramte os d 23. august, sikke et uvejr der kom. Der 
måtte skovles 6-8 cm væk, så tykt var haglene faldet. Mange fik ødelagt 
udhustage, drivhuse og blomsterne blev slået itu. Heldigvis sluttede uvejret 
og det blev sommer igen. 
Verden omkring er stadig fyldt med konflikter og krige; vi kan spørge os 
selv om det dog aldrig får ende? Vi har det godt i Danmark og må være 
taknemlige for hver dag. 
Nu er efteråret begyndt og forude venter mange spændende aftner i 
lokalforeningerne og kredsen. Der er mange tilbud at tage imod, 
oplysende, berigende og ikke mindst det fællesskab som opstår. 
 
Sensommervise, Pernille Bach: 
Æbler lyser rødt på træernes grene, 
høsten går ind. 
Går igennem skoven ganske alene, 
stille i sind. 
Gyldne farver og sensommerbrise 
fylder hjertet med vemodig musik, 
- går og nynner en sensommervise 
fjernt fra byens larmende trafik. 
 
I ønskes alle et dejligt efterår.  
 
Hanne-Lisbeth Elfang, Raklev - Røsnæs 


	Medlemsblad

